Os serviços serão executados indiretamente no regime de Contratação por Contratação por Empreitada por Preço Global,
conforme o inciso IV, art. 208 do RLC.
1.3. O custo total estimado para a prestação dos serviços deste Termo de Referência (TR) é de R$ 53.685,63 (cinquenta e três mil
seiscentos e oitenta e cinco reais e sessenta e três centavos).
1.4. O critério de julgamento das propostas será o de menor preço ofertado. Para fins de julgamento das propostas o valor
estimado/valor de referência será publico . O modo de disputa adotado no certame será aberto.